Aprobado Lul·liana Doetrime per CJiris/iantsdum 
Philipum Regem Verane 1 3 1 0 

Philipus Dei gratia Francia; rex Vnivcrsis 
pñtes literas inspecturis salutem. Notum faci-
nius quod nos audicto Magristro Raymundo 
Lull exhito presenti ipsum esse virttm bonum 
justum, ct catolicum reputamus et ad conurma-
cionein, et exaltacioneni lidei Catholice lideliter 
incistentem. Qua propter nobis placel que ipse 
ab ómnibus ortodoxe fidei cultoribus, ct preci-
pue subditis ruis tractetur benigniter iJISTIjite 
favor bcncvolus impendalur quem graltim habe-
bimtis et acceptum, in cujus rei tt^timonium 
presentibus literis facimus appnni sigillum. Da-
tum aput Vcronem 2 / díe Angustí anno .RJU. 
No content lo bon Rey Phalip de Francia del (') 
favor que li havia fet ab lo privilegi que li havia 

( i ) Fol. 3 1 3 . 
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donat pero encare li feu mollas altres mercès y 
molt señelades; V apres empero m u ü al Doctor 
Francisco de Napolls Cansilicr de Paris que 
exeminas be la doctrina del Vcnarablc Ramon 
Lull; Lo rpial insesegint lo mandato de son Itey 
dona al dit Ramon Eidl lo privilegi qui ve des
pués, lo qua! vuy se india aulentineh a la Vni
versitat de Mallorca. 

Approbatto LitlltáníC Doetrime per Prandseum de 
Xeapoii Cameiiarium Pariiicnsem Pansits 1 3 1 1 

Vnivcrsis pñtes literas inspecturis Franciscus 
de Neapoli Cansetlarius Paricicnsis, Vite liujus 
meritorum transitum, et exiuun salti tarem atten-
dentes instruente Ambrosio quod efecltis operi 
cuiqtiquc titulum, et nomen imponit. Viíis de 
illis Regis Francia: speciali mandato, et quan
tum oceupacionem frequentia patitur diligenler 
inspectís (piibusdam operi bits que Magister Ray
mundus Lull edidicc se dicit scire vos volumus 
nül nos invenisse in illís quod bonis moribus 
obtiiet, et sacre doctrine catholice sil adversión, 
quin pocius in dieloreni seri;e ac teuere pro 
humane fragilitutis judicio scribcnlís zelum frui-
dum, et intensiónis reclitudiuem pro lidei Cliris^ 
tianis proinocionc toiantes ipsum qui in taber-
naculi Domini non argentum ct aurem, scu eum 
asserentibus, caprorim pilos et pelles sed morem 
secutus Heronimi quod potuit olfere curavit 
cupiens instar paupercule, y sacriim gagophi 
lacium aliquid mittere de su.e sustancia- nudi-
tale discrecioni vestra; quam bene varere Ín 
Domino cupimus et recomendamus ex corde 
pñtes sibi literas consedentes in testintoriium 
ver i talis. Dalum Parisiis anno Domini jji1 
post nativitatem Mari.e Virginis.